为规范公司募集资金管理，提高募集资金使用效率，保护投资者的合法权益，根据《深圳证券交易所中小板上

市公司规范运作指引》及公司《募集资金管理办法》等相关法律法规的规定和要求，公司及独立财务顾问中信证券

股份有限公司（以下简称“中信证券” ）近期与中国工商银行股份有限公司佛山南海支行（以下简称“工商银行佛

山南海支行或“开户银行” ）、签订了《募集资金三方监管协议》，协议约定的主要条款如下：

一 、 公司已在工商银行佛山南海支行开设募集资金专项账户 （以下简称 “专户 ” ）， 账号为

2013020029200239342，截至2015年2月12日，专户余额为人民币壹亿壹仟贰佰叁拾肆万陆仟陆佰零肆元陆角壹

分（￥112,346,604.61元）。 该专户仅用于公司发行股份及支付现金收购富顺光电科技有限公司100%股权之配套

募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

二、公司与开户银行应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户管理

办法》等法律、法规、规章。

三、中信证券作为公司的财务顾问，应当依据有关规定指定财务顾问主办人或其他工作人员对公司募集资金

使用情况进行监督。 中信证券应当依据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的有关规定以及公

司制订的募集资金管理制度履行其督导职责，并可以采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。